
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.204.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 listopada 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 16 356 052,99 15 259 646,73 13 919 176,29 10 390 057,83 3 529 118,46 842 032,44 498 438,00 0,00 0,00 0,00 1 096 406,26 1 096 406,26 0,00 0,00
zmniejszenie -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 16 356 052,99 15 259 646,73 13 919 306,29 10 390 057,83 3 529 248,46 842 032,44 498 308,00 0,00 0,00 0,00 1 096 406,26 1 096 406,26 0,00 0,00
przed zmianą 6 915 452,82 5 882 206,56 5 646 399,56 4 722 153,26 924 246,30 0,00 235 807,00 0,00 0,00 0,00 1 033 246,26 1 033 246,26 0,00 0,00
zmniejszenie -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 915 452,82 5 882 206,56 5 646 529,56 4 722 153,26 924 376,30 0,00 235 677,00 0,00 0,00 0,00 1 033 246,26 1 033 246,26 0,00 0,00
przed zmianą 10 065 239,80 10 058 874,80 1 853 242,63 1 056 063,43 797 179,20 27 289,00 8 165 351,55 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 570,00 -7 570,00 -7 570,00 -7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 570,00 7 570,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 10 065 239,80 10 058 874,80 1 851 742,63 1 048 493,43 803 249,20 27 289,00 8 166 851,55 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 67 377,00 67 377,00 67 377,00 62 668,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 570,00 -7 570,00 -7 570,00 -7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085206 Wspieranie rodziny

po zmianach 59 807,00 59 807,00 59 807,00 55 098,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 742 496,43 736 131,43 728 831,43 615 399,43 113 432,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 570,00 7 570,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 750 066,43 743 701,43 734 901,43 615 399,43 119 502,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 234 865,66 37 614 073,14 26 369 370,13 15 744 300,88 10 625 069,25 2 047 489,44 8 934 221,95 12 991,62 0,00 250 000,00 5 620 792,52 5 619 792,52 299 613,40 1 000,00
zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 570,00 -7 570,00 0,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 700,00 7 700,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 43 234 865,66 37 614 073,14 26 368 000,13 15 736 730,88 10 631 269,25 2 047 489,44 8 935 591,95 12 991,62 0,00 250 000,00 5 620 792,52 5 619 792,52 299 613,40 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




